As-naaf spanset zonder contrazeskant (BB15)
Omschrijving
Materiaal:
   ·buitendeel: staal, galvanisch verzinkt; RVS, vernikkeld;
   ·binnendeel: staal, vernikkeld; RVS, vernikkeld;
   ·moer: staal, vernikkeld; RVS, vernikkeld, gehard.
Kenmerken:
   ·met deze spansets kunnen alle as-naaf-verbindingen van machine elementen, zoals tandwielen, riemschijven, nokken en hendels eenvoudig en tegen lage
kosten geproduceerd worden;
   ·hierbij gaat het om een zelfcentrerende en spelingvrije as-naaf-spanset in een corrosiewerende uitvoering met een buitenzeskant;
   ·de rondloopkeurigheid van de as-naaf-spansets is 0,03 mm;
   ·M(Nm) in de tabel staat voor maximale aandraaimoment van de moer;
   ·m in de tabel staat voor maximale overdraagbare torsie (Nm);
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de maximale overdraagbare axiale belasting;
   ·a in de tabel staat voor de maximale oppervlaktedruk as (N/mm2);
   ·a1 in de tabel staat voor de maximale oppervlaktedruk naaf (N/mm2).
Artikelnummer d D L D1 d1 L1 M m a a1 F1(kN) SW Materiaal
BB15.0508.0140 5 14 19 5 14 15 9,9 10,1 264 96 4,0 14 Staal
BB15.0608.0140 6 14 19 6 14 15 9,9 12,1 220 96 4,0 14 Staal
BB15.0615.0140 6 14 19 6 14 15 7,0 8,5 154 67 2,8 14 RVS
BB15.0808.0160 8 16 22 8 16 17 16,9 23,4 179 91 5,8 16 Staal
BB15.0815.0160 8 16 22 8 16 17 12,0 16,4 125 64 4,1 16 RVS
BB15.0908.0200 9 20 24 9 20 19 34,9 43,7 245 115 9,7 22 Staal
BB15.1008.0200 10 20 24 10 20 19 34,9 48,6 221 115 9,7 22 Staal
BB15.1015.0200 10 20 24 10 20 19 24,0 34,0 155 81 6,8 22 RVS
BB15.1108.0220 11 22 24 11 22 19 43,8 59,9 225 117 10,9 22 Staal
BB15.1208.0220 12 22 24 12 22 19 43,8 65,3 206 117 10,9 22 Staal
BB15.1215.0220 12 22 24 12 22 19 31,0 45,7 144 82 7,6 22 RVS
BB15.1408.0260 14 26 28 14 26 22 65,0 93,0 178 99 13,3 27 Staal
BB15.1508.0260 15 26 28 15 26 22 65,0 99,0 166 99 13,3 27 Staal
BB15.1608.0260 16 26 28 16 26 22 65,0 106,0 156 99 13,3 27 Staal
BB15.1615.0260 16 26 28 16 26 22 46,0 74,2 109 69 9,3 27 RVS
BB15.1808.0350 18 35 36 18 35 27 161,0 223,0 224 125 24,8 36 Staal
BB15.1908.0350 19 35 36 19 35 27 161,0 235,0 212 125 24,8 36 Staal
BB15.2008.0350 20 35 36 20 35 27 161,0 248,0 201 125 24,8 36 Staal
BB15.2015.0350 20 35 36 20 35 27 113,0 173,6 141 88 17,4 36 RVS
BB15.2208.0420 22 42 41 22 42 30 250,0 349,0 197 110 31,8 46 Staal
BB15.2408.0420 24 42 41 24 42 30 250,0 381,0 180 110 31,8 46 Staal
BB15.2508.0420 25 42 41 25 42 30 250,0 397,0 173 110 31,8 46 Staal
BB15.2515.0420 25 42 41 25 42 30 175,0 277,9 121 77 22,3 46 RVS
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
As-naaf spanset zonder contrazeskant (BB15)
Artikelnummer d D L D1 d1 L1 M m a a1 F1(kN) SW Materiaal
BB15.2808.0470 28 47 44 28 47 33 355,0 565,0 174 110 40,4 50 Staal
BB15.3008.0470 30 47 44 30 47 33 355,0 605,0 162 110 40,4 50 Staal
BB15.3015.0470 30 47 44 30 47 33 249,0 423,5 113 77 28,3 50 RVS
BB15.3208.0550 32 55 51 32 55 38 490,0 764,0 166 102 47,8 55 Staal
BB15.3508.0550 35 55 51 35 55 38 490,0 836,0 151 102 47,8 55 Staal
BB15.3808.0620 38 62 58 38 62 43 720,0 1179,0 159 111 62,1 65 Staal
BB15.4008.0620 40 62 58 40 62 43 720,0 1241,0 151 111 62,1 65 Staal
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733